
UCHWAŁA NR 6/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu, należących do 

kompetencji rzeczowej i miejscowej zarządcy dróg powiatowych wynikających z ustawy 

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 19 ust 2 pkt 3 oraz art. 21 ust 1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Nowodworskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się:  

1) Pana Andrzeja Pacochę – wicestarostę nowodworskiego  

2) Panią Dorotę Dziedzic – Zuj – kierownika wydziału inwestycji i dróg powiatowych  

3) Pana Dariusza Łukasza – inspektora w wydziale inwestycji i dróg powiatowych 

Do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu, jako zarządcy dróg publicznych 

powiatowych na terenie powiatu nowodworskiego, a w szczególności do wydawania decyzji 

administracyjnych, postępowań, opinii, uzgodnień oraz innych aktów noszących znamiona 

decyzji administracyjnych w rozumieniu Kodeksu postępowania administracyjnego 

w sprawach należących do kompetencji rzeczowej i miejscowej zarządcy dróg publicznych 

uregulowanych ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 14/2015 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 04 lutego 

2015 r. w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 


